
 

            

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 
Via Cappuccini, snc  -  87059 CASALI DEL MANCO (CS) 

Codice Fiscale 80007350780 

Tel.0984/436048 

csic856006@istruzione.it   csic856006@pec.istruzione.it 

www.iccasali1.edu.it 

 

ALL’ABO ONLINE 

 

AL PERSONALE 

 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO PROT. N. 01584/U del 

19/05/2023 IV.5 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’Avviso PROT. N. 01584/U del 19/05/2023 IV.5 rivolto al personale interno che mette a 

disposizione 4 borse di mobilità (7 + 2 giorni A/R) da individuarsi tra il personale, nei Paesi partner 

del progetto 2022-2-IT02-KA210-SCH-000093688 

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. N. 1757 IV.5  del 01/06/2023  

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente,  

DISPONE  

Per le motivazioni esposte in premessa, la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria 

definitiva 

N.  COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 NOCE MARIANNA 39 

2 GIORDANO ANTONIO GIUSEPPE  34 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0001830/U del 08/06/2023 11:47IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic856006@istruzione.it
mailto:csic856006@pec.istruzione.it
http://www.iccasali1.edu.it/


 

3 PIRAINE ROSANGELA 30 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso al TAR entro 60 giorni o il ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione sul sito.   

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Andrea Codispoti 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0001830/U del 08/06/2023 11:47IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2023-06-08T11:58:00+0200
	CDSNDR65S06D086B




